
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40108 BÜNTE Klemmhalterbefestigung 2 Stück 4,96 9,92

BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel 
Ø 60 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,31 kg

2 42037 Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. 1 Stück 33,37 33,37
WINTERHOFF Clipbelagsatz WS 3000, 
ab Bauj. 08/2002, 2 Reibbeläge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,03 kg

3 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 1 Stück 34,80 34,80
Knott Federspeicher bis 2000 kg, 
für Handbremshebel Ausf. "KH"
Hülse 220 x 50 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SK
Versandgewicht: 1,64 kg

4 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 85,69
19% MwSt. 16,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 101,97

91781 Weißenburg
Forstweg 23

Rechnung
Lieferung DI210304624 vom 30.03.2021; Ihre Referenznr.: TEL.;

Kundennr.: 50486
30. März 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Hanna Alteruthemeyer
+49(0) 5409403416
+49(0)5409403434
h.alteruthemeyer@buente.co
m

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wolfgang Walcher
Anhänger-Fachhandel



Lief. an Adresse
Wolfgang Walcher
Anhänger-Fachhandel
Forstweg 23
91781 Weißenburg
Deutschland

Nettogesamtgewicht in kg: 2,974
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